
Janvier 94,50

Février 62,50

Mars 21,00

Avril 33,00

Mai 57,00

Juin 134,00

Juillet 0,00

Août 0,00

Septembre 0,00

Octobre 0,00

Novembre 0,00

Décembre 0,00

Total 402,00

Moyenne 
de mm par 

mois 
67,00

Moyenne 
de mm par 

jour
2,21

2021

94,50

62,50

21,00

33,00

57,00

134,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0

10

20

30

40

50

60

70

80

90

100

110

120

130

140

150

Janvier Février Mars Avril Mai Juin Juillet Août Septembre Octobre Novembre Décembre

m
m

Mois

Pluviométrie par mois - année 2021 - Malestroit

Mise à jour le : 01/07/2021
Conception : Franck PLISSON


